
Tympanum vydává i další fantasy audioknihy Noční hlídka. Američtí bohové. 
Čaroděj Zeměmoří a Zaklínač II. Meč osudu.

Vstupte do lesa lidských snů a zapomenutých mýtů...
Steven Huxley se po válee vrací do rodného domu na okraji zdánlivé nevelkého lesa na anglickém 
venkově. Jeho otec, pro něhož se stalo zkoumání Ryhopského hvozdu bezmála posedlostí, 
za podivných okolností zemřel a bratr Christian se změnil к nepoznání. Cím víc les brání 
Stevenovi proniknout do jeho nitra, tím víc ho jeho tajemství přitahují. Kdo jsou postavy 
a stíny, které z podivné bezhraniéního hvozdu vystupují? A existuje z něj cesta zpět? Jedno 
z nejoripjnáhiéjších dél světové hmtasy, které vdechuje nové život dávným mýtům.

“ ' » v  %  Ж  ,  ; s ,

Jakub Gottwald (1984) | Narodil se v Brně, kde také vystudoval herectví 
na konzervatoři. Ve studiu pokračoval na pražské DÁMU. Kromě televizní 
tvorby (seriály Expozitura, Sanitka, Všechny moje lásky a další) vystupuje 
v inscenacích Divadla X10, MeetFactory nebo Studia Hrdinů. Účinkoval 
v pohádce Dešťová víla (2010) a filmech Laputa (2015), Montenegro (2016), 
Menandros &  Thais (2016), Dvě nevěsty a jedna svatba (2018), J iř í pes uprchlík 
(2019) nebo Přes prsty (2019).

Fantasy | Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | Celková délka 10 hodin 46 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Roberta Holdstocka tes myřdg vydané nakladatelstvím Argo v roce 201š. 
Mythago Wood. Copyright© 1984 by Robert Holdstock. All rights reserved. Předmluva © Neil Caiman. 
Z anglického originálu Mythago Wood, vydaného nakladatelstvím Grafton Books v Londýně roku 1986. 
přeložil Petr Kotrle. Translation © Petr Kotrle, 1994,2015. Čte Jakub Gottwald. Režie, střih a mastering 
Pavel Štěpánek. Hudba Pavel Štěpánek, Pavel Hlaváček a HeléN RockHousle. Cover art © 1990 
by Geoff Taylor. Illustrations © Jan Dřevíkovský, 2015. Foto autora Robert Holdstock © Sarah Biggs, 
Grafická úprava obalu pro CD Matěj Čadil. Technický redaktor Jan Němec. Odpovědná redaktorka 
Tereza Melicharová. Vydalo Tympanum, s. r.o., 2019. Bolzanova 1615/1 Praha 1. www.tympanum.cz

http://www.tympanum.cz

